



## **SRI LANKA CUSTOMS**

**Central Disposal Unit**

# **Special Tender**

**09.03.2018**

**At 10.00 A.M**

**Items offered for Tender Sale**

**&**

**Place of Inspection**

(This list can be downloaded from the Sri Lanka Customs website - [www.customs.gov.lk](http://www.customs.gov.lk))

**My No : CDU/TS/2018/10(SP)**

**Central Disposal Unit**

**Sri Lanka Customs**

**Block A, 3rd Floor,**

**No. 40, Main Street,**

**Colombo 11.**

## GENERAL CONDITIONS

- A. All Bids should be dropped in the Tender Box placed at the Central Disposal Unit, Third Floor, Customs House; Main Street, Colombo 11, not later than 10.00 a.m. on 09.03.2018 Tender box shall be opened immediately after closing the Tender Box

### INSPECTION DATE & TIME:

- B Dates: 07th & 08th March 2018 Time: Between 10.00 a.m. to 3.30 p.m. Tenderer who wish to bid to the items are required to make a refundable deposit on the following manner

GROUP	REFUNDABLE	VALUE OF BIDS
A	Rs. 5000	Up.to Rs 25,000
B	Rs.10,000	Up.to Rs 50,000
C	Rs.25,000	Up.to Rs 200,000
D	Rs.50,000	Up.to Rs 500,000
E	Rs.100,000	Any Amount

- C Tender lists, General conditions and further details could be obtained from the office of the Deputy Director of Customs, Central Disposal Unit of the Sri Lanka Customs, situated at the Third Floor of Customs House, No. 40, Main Street, Colombo 11, on payment of Rs. 25/= on 07th & 08th March 2018. Time: Between 10.00 a.m. to 3.30 p.m

- D Bids for each item should be submitted in original tender forms. These forms could be obtained on payment of a non-refundable deposit of Rs.300/-.

Bid forms could be obtained between 10.30 a.m. to 3.30 pm 07th & 08th March 2018.

- E The tenderer should manually sign each and every Bid Form and shall provide all particulars required therein

- F (i) The price quoted must be written clearly and legibly in words and figures.

(ii) Any alterations and amendments should be authenticated by the tenderer as otherwise the offer is liable to be rejected. The successful tenderer has to pay value added tax and PAL as shown in the Tender Sale List additionally with the price on which the Bid Awarded.

- G The successful tenderer is required to make payment in full and take delivery of goods within 10 working days from the date of awarding tender. Failure to do so will result in the award of each item being invalidated and the refundable deposit being forfeited.

- H The Director General of Customs reserves the right to withdraw any item put up for sale at any time. The decision of the Tender Board shall be final on any matter related to the Tender Sale.

- I Tender documents should be submitted in duplicate and the duplicate to be in the sealed envelope (marked as 2) and may be dropped in the box marked as "Duplicate".

- J **The bidder must satisfy himself to the condition of the goods and the quantities thereof, and the Director General of Customs does not warrant the quality, quantity or condition of the said goods or the title to the goods. The purchaser shall not be entitled to any remission of the purchase price on any ground whatsoever.**

- K This Tender sale will be done as per the conditions laid by the Government Gazette Notification No. 291 of 30.03.1984.

**Superintendent of Customs**

**Central Disposal Unit**

**Sri Lanka Customs.**

# General Items

The bidder has the sole responsibility to ensure that all the details against each of the item in this category are available for submission of bids. The physical examination of items, if needed, may be arranged in consultation with the head of the branch where the goods are secured.

Special attention is invited to clause (G) under General Conditions for strict compliance. The Following goods are separated from the goods found in burned and water damaged containers of ship MSC DANIELLA. As goods are in vet condition, packing damaged, mixed in lots and damaged status proper inventory cannot be prepared.

Item No.	Goods Description	Quantity	Case Number
<b>Greyline II - Preventive Examination Yard</b>			
1	Dry Chillies  * Food Inspector & Plant Quarantine Approval Needed.	8,903 Kg	PREV/2018/0016/CCR/00149
2	Long Slender Type Rice (500 * 50 Kg)	25,000 Kg	CINT/2017/019/CCR/3686
3	Beedi Leaves  14049010	6,060 Kg	PAL 15%    CRTF/2963/2017 VAT 7.5%    RTF-RCT SR/75/2018
4	1*20' FCL Container Containing Chinese Foods, etc.		RTF-RCT SR/98/2018
	01. Fermented Soya Bean - 160 Grms Quantity :- 240 Pcs Weight :- 38.40 kg	06. Peper Oil - 330ml Quantity :- 444 Pcs Weight :- 146.52 L	
	02. Cooking Spice - 800ml Quantity :- 42 Pcs Weight :- 33.60 L	07. Chilli Past - 240 Grms Quantity :- 480 Pcs Weight :- 98.40 kg	
	03. Noodles - 200 Grms Quantity :- 60 Pcs Weight :- 12.00 kg	08. Chilli Garlic Sauce - 230 Grms Quantity :- 180 Pcs Weight :- 41.40 kg	
	04. Seafood Sause - 400 Grms Quantity :- 75 Pcs Weight :- 30.00 kg	09. Salted Peper - 2 kg Quantity :- 6 Pcs Weight :- 12.00 kg	
	05. Seafood Sause - 380 Grms Quantity :- 75 Pcs Weight :- 28.50 kg	10. Noodles - 340 Grms Quantity :- 300 Pcs Weight :- 102.00 kg	

11. Chicken Powder - 1 kg Quantity :- 500 Pcs Weight :- 500.00 kg	22. Bem Curd - 340 Grms Quantity :- 300 Pcs Weight :- 102.00 kg
12. Chilli Past - 448ml Quantity :- 150 Pcs Weight :- 67.20 L	23. Salted Vegetable - 400 Grms Quantity :- 600 Pcs Weight :- 240.00 kg
13. Salted Vegetable Quantity :- 300 Pcs Weight :- 120.00 kg	24. Salted Vegetables - 750 Grms Quantity :- 150 Pcs Weight :- 112.50 kg
14. Chicken Powder - 1 kg Quantity :- 30 Pcs Weight :- 30.00 kg	25. Sesame Oil - 4.3 Ltr Quantity :- 44 Pcs Weight :- 189.20 kg
15. Oyater Sause - 6 kg Quantity :- 130 Pcs Weight :- 780.00 L	26. Peanut Paste - 454 Grms Quantity :- 288 Pcs Weight :- 115.20 kg
16. Soya Sauce - 1.9 Ltr Quantity :- 833 Pcs Weight :- 1677.70 Ltr	27. Chicken Powder - 908 Grms Quantity :- 300 Pcs Weight :- 272.40 kg
17. Soya Sauce - 1.9 Ltr Quantity :- 80 Pcs Weight :- 152.00 Ltr	28. Beam Curd Roll - 500 Grms Quantity :- 150 Pcs Weight :- 75.00 kg
18. Hotpot Sauce - 220 Grms Quantity :- 2468 Pcs Weight :- 542.96 kg	29. Salted Mushroom - 1 kg Quantity :- 60 Pcs Weight :- 60.00 kg
19. Wheat Flour - 400 Grms Quantity :- 60 Pcs Weight :- 24.00 Ltr	30. Seaweed - 100 Grms Quantity :- 120 Pcs Weight :- 12.00 kg
20. Salted Chilli - 2 kg Quantity :- 133 Pcs Weight :- 266.00 kg	31. Preserve Egg Quantity :- 1440 Pcs Weight :- 144.00 kg
21. Soya Sauce - 1.9 Ltr Quantity :- 45 Pcs Weight :- 85.50 Ltr	32. Noodles - 66 Grms Quantity :- 1440 Pcs Weight :- 95.00 kg
33. Wheat Flour - 250 Grms	44. Tissue Dispencer

Quantity :- 27 Pcs Weight :- 27.00 kg	Quantity :- 50 pcs
34. Peper Powder - 2.3 kg Quantity :- 12 Pcs Weight :- 27.60 kg	45. Ash Tray Quantity :- 20 Pcs
35. Chiken Powder - 2 kg Quantity :- 12 Pcs Weight :- 24.00 kg	46.Tooth Pick Holder Quantity :- 12 Pcs
36. Chilli Paste - 700 Grms Quantity :- 36 Pcs Weight :- 25.20 kg	47. Electric Grill Quantity :- 2 Pcs
37. Wheat Flour - 500 Grms Quantity :- 60 Pcs Weight :- 30.00 kg	48. Fragrence Flavour - 100 Grms Quantity :- 90 Pkts Weight :- 9.00 kg
38. Chiken Soup Powder - 1 kg Quantity :- 48 Pcs Weight :- 48.00 kg	49. Ice Cube Machine Quantity :- 01 Pcs
39. Vineger - 500 ml Quantity :- 840 Pcs Weight :- 420.00 kg	50. B.B.Q Saya Sauce - 1.8 Ltr Quantity :- 10 Pcs Weight :- 32.40 kg
40. Soya Bean Past - 3.5 kg Quantity :- 40 Pcs Weight :- 140.00 kg	51. Galatine Quantity :- 12 Pcs Weight :- 6.00 kg
41. Tissue Paper Quantity :- 1000 Pkts Weight :- 100.00 kg	52. Wet Towles - Fabric Quantity :- 20000 Pcs Weight :- 700 kg
42. Sodium Carbonate - 250 Grms Quantity :- 40 Pkts Weight :- 10.00 kg	53. Mahjong Game Table Set With Assessories Quantity :- 02 Sets
43. Gas Oven (Rost Chicken Oven) Quantity :- 1 Pcs	54. Electronic Cash Register Quantity :- 01 Set
55. Interligent Wireless Ordering System Quantity :- 01 Set	56. Pork Lunchion Meat (Canned) - 340 Grms

	Quantity :- 120 Pcs Weight :- 40.00 kg
56. Receipt Printer - Heat Printer Quantity :- 04 Pcs	67. Soup Powder - 500 Grms Quantity :- 40 Pcs Weight :- 20.00 kg
57. Snacks - 20 Grms Quantity :- 480 Pcs Weight :- 9.60 kg	68. Suger Candy Quantity :- 50 Pcs Weight :- 50.00 kg
58. Stainless Steel Kettle Quantity :- 52 Pcs Weight :- 30.00 kg	69. Dry Yeast - 500 Grms Quantity :- 40 Pcs Weight :- 20.00 kg
59. Chinese Tea Making Ornamental Set Quantity :- 01 Set	70. Soya Bean Paste - 350 Grms Quantity :- 48 Pcs Weight :- 16.80 kg
60. Ice Crusher Quantity :- 01 Pcs	71. Chiken Powder - 600 Grms Quantity :- 12 Pcs Weight :- 07.20 kg
61. Ceramic Liquid Dispencer Quantity :- 03 Pcs Weight :- 9.00 kg	72. Baking Soda - 454 Grms Quantity :- 40 Pcs Weight :- 18.20 kg
62. Soup Powder Quantity :- 24 Pkts Weight :- 18.00 kg	73. Chilli Powder - 1 kg Quantity :- 48 Pkts Weight :- 48.00 kg
63. Rice Flour - 400 Grms Quantity :- 30 Pkts Weight :- 12.00 kg	74. Wheat Flour - 25 kg Weight :- 50.00 kg
64. Salted Vegetables - 320ml Quantity :- 240 Btls Weight :- 77 Ltrs	75. Corn Flour Weight :- 25.00 kg
65. Salted Vegetables - 400 Grms Quantity :- 60 Pcs Weight :- 24.00 kg	76. Potato Starch - 25 kg Weight :- 250.00 kg
77. Meat Grinder Quantity :- 01 Pcs	81. Custard - 03 kg Quantity :- 12 Pcs Weight :- 36.00 kg

<p>78. Baking Powder - 3.3 kg Quantity :- 12 Pkts Weight :- 39.60 kg</p> <p>79. Noodles Making Machine Qunatity :- 01 Pcs</p> <p>80. Dried Cut Chillies Weight :- 100.00 kg</p>	<p>82. Cooking Spices - 1 kg Weight :- 50.00 kg</p> <p>83. Noodles Red Rice - 750 Grms Quantity :- 120 Pkts Weight :- 90.00 kg</p> <p>84. Salted Ginger - 104. kg Quantity :- 16 Pkts Weight :- 22.40 kg</p>
---	--

**RTF GCEU, RCT, Orugodawatta**

5	16000 Ltrs	Ethanol Strength 95.4%	DL	CRTF/2757/2014
	(Confirm SLS requirement for rectified Sprit) SLS 351-1983		EDL	PAL 7.5%
	Samples can be examined at RTF-RCT Examination Yard		ICL	
	220710			
6	16000 Ltrs	Ethanol Strength 95.8%	DL	CIB/INV/80/2013
	Container No.CRXU1742445		EDL	PAL 7.5%
	Samples can be examined at CIB,4th Floor, Customs House,		ICL	
	Colombo 11			
	220710			

**SALT Yard at No. 411, Ferguson Road, Colombo**

7	09 drums	966L Ethanol - ICSU4911292 (1*20')	DL	CIB/INV/08/2011
		Strength 98.9%	EDL	PAL 7.5%
			ICL	

